富川高第６１６号

平成２７年８月２８日

関係中学校長 様

北海道富川高等学校長

平成２７年度北海道富川高等学校一日体験入学について（案内）

晩夏の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして、お礼申し上げます。

 さて、貴校３年生の進路先を決定する際に、本校の教育活動について参考にしていただくため

に、本年度も次のとおり「一日体験入学」を開催いたします。

 つきましては、貴校３年生の出席についてご高配いただきますようお願い申し上げます。

また、保護者につきましても、富川高校の新しいビジョン、日高町からの補助の内容、及び学

校生活について説明したいと考えています。併せてご案内いただきますよう、お願いいたします。

記

１ 日 時 平成２７年９月２５日（金）１２：３０受付開始

２ 場 所 北海道富川高等学校

３ 内 容 １２：３０  受付（生徒玄関）

１２：５０  開会式

１３：１５  授業見学及び体験授業（５０分）

１４：０５  学校説明

１４：３０  部・同好会活動見学および体験

※別会場で保護者説明会を行います

  アンケート記入

１５：００  解散

４ 持ち物 上靴、筆記用具、ジャージ等（部活動体験者）

５ 参加申込方法

大変恐縮ですが、次の方法で配付・回収・申込みをお願いします。

（１）参加者名簿について

 参加者名簿が参加申込書になります。次の手順で記入をお願いします。

 参加者名簿は、本校Webページ（http://www.tomikawa.hokkaido-c.ed.jp/）のトップ

ページにある「学校説明会」からダウンロードしてください。参加者名簿はエクセル

ファイルで、「記入例」と「□□中学１」の二つのシートがあります。「□□」の部分

を、各中学校名に修正して、お使いください。

 一番上にある「中学校名、電話番号、担当の先生のご芳名」欄の記入をお願いします。

（２）申込

 記入いただいた「参加者名簿」ファイルは、０１４５６－２－１０３５ までＦＡＸし

てください。

６ 参加申込締切日

 平成２７年９月９日（水）１６時

７ その他

 ご不明な点等ございましたら、本校教頭までご連絡ください。

TEL ０１４５６－２－０４１１

http://www.tomikawa.hokkaido-c.ed.jp/